
FÖR JAKTEN 
I FRAMTIDEN



Alltid med blicken framåt
Jägareförbundet Västra Götaland Väst har cirka 11 000 medlemmar, organiserade i 23 jaktvårdskretsar och är ett av 
de större distrikten i Sverige.

Vi har gjort oss kända som ett distrikt med ett starkt framtidsfokus, där vi vill att ännu fler ska upptäcka tjusningen 
med jakt. Vi har en medarbetare i länet som jobbar med att besöka skolor och förskolor för att berätta om jakt och 
viltvård. Ungdomsjakter är något vi också anordnar, där framtidens jägare både får prova på jakt och lära sig mer 
om det av erfarna jägare.  
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Patienter som inte kan prata ställer höga krav på våra vet-
erinärer och djursjukskötare. Vi har gedigen kunskap och 
erfarenhet och vi lyssnar alltid på dig som djurägare för att 
kunna ge bästa möjliga vård och bemötande.

I vår verksamhet ryms all sjukvård, allt ifrån vanliga åkom-
mor till olycksfall och mer sällsynta sjukdomstillstånd, för 
hundar, katter, smådjur och exotiska sällskapsdjur.

Vi har öppet alla dagar, dygnet runt – allt för att ge dig och 
din bästa vän trygghet och vår bästa vård.

Hitta en bra veterinär, 
innan du behöver en.

Tänk på en bra veterinär  
innan du behöver en.
Jaktrelaterade skador är de vanligaste orsakerna till att jakthundar 
besöker veterinären och ofta är skadorna livshotande. Vi har ge-
digen kunskap och erfarenhet för att kunna ge bästa möjliga vård. 
I vår verksamhet ryms all sjukvård, allt ifrån vanliga åkommor till 
olycksfall som till exempel jaktödem, diskbråck, stakningsolyckor, 
frakturer, drunkningsolyckor, vildsvin- och vargskador.

Vi har öppet alla dagar, dygnet runt 
– allt för att ge dig och din bästa vän trygghet och vår bästa vård.

Jägareförbundets värdegrund
Öppenhet
Svenska Jägareförbundet är öppet 
för alla. Vi värdesätter nya idéer 
och konstruktiv kritik som en viktig 
del i demokratin och utvecklingen 
av förbundet. Vi bjuder in till att fler 
ska få uppleva jakt och viltvård, på 
så sätt ökar vi omvärldens kunskap 
om samspelet mellan vilt, människa 
och samhälle. Vi är stolta över att 
företräda Jägareförbundet i allt det 
vi gör och står för.

Respekt
Vi har respekt för vilt, människa 
och natur samt har klara jaktetiska 
riktlinjer. Vi arbetar för att bevara 
och utveckla den svenska jakten 
och viltvården, nu och för komman-
de generationer. Genom kunskap, 
erfarenhet och tydlighet skapar vi 
förtroende i vår omgivning vilket är 
avgörande för den svenska jaktens 
framtid. Vi respekterar och stödjer 
varandra för förbundets bästa.

Ansvar
Vi tar ansvar för utvecklingen av 
vår organisation, Svenska Jägare-
förbundet. Vi tar samhällsansvar 
genom att visa vår sakkunskap och 
professionalism samt genom en väl 
förankrad organisation. Vårt eget 
ansvar är grundläggande, men som 
individer tar vi också ansvar för hel-
heten så att vision, mål och medel 
hänger ihop.

Genom vår värdegrund är det själv-
klart för oss att stå bakom FN:s glo-
bala mål för en hållbar utveckling.
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www.elitehunt.se

Boka jaktresor i Europa, 
Asien & Nordamerika
ELITE HUNT SWEDEN - DIN PARTNER I JAKTRESOR

Kvalitét

Vi arrangerar endast jaktresor till 
noggrant utvalda områden och 

partners med hög kvalitét.

Svensk Researrangör

Här får du en svensk researrangör att 
vända dig till innan, under och efter 
resan. Vi har även support dygnet 

runt.

Boende

Bekvämt och trevligt boende ingår 
alltid på våra resor

Hållbarhet & Etik

Vi jagar endast på marker där det 
bedrivs en hållbar viltförvaltning som 

bidrar till ökad biologisk mångfald 
och bevarande av viltstammarna.

Flyg, Buss & Transfer

Transportmedel till och från desti-
nationen ingår alltid. Transfer på 

destinationen ingår alltid, både tur 
och retur.
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Perspektiv 2030  
– vår kompass för de kommande åren
Svenska Jägareförbundet har genomfört en process för 
att ta fram en målbild och strategiska mål som pekar 
ut en gemensam riktning – en färdväg – för förbundet. 
Processen har innehållit följande underlag: omvärlds- 
analys, medlemsundersökning, utvärdering av tidigare 
målbild, anseendeindex och intressentintervjuer.

Processen har resulterat i att vi ska fokusera på fyra 
olika ben, som allt arbete i förbundet vilar på. De fyra 
benen, som har sina egna målbilder och strategiska 
mål, är: medlem, jakt och viltvård, organisation och 
samhället. 

Målbild: Medlem
Vi ska göra allt för att skapa nytta för våra medlemmar. 
Vi har en stark medlemsdemokrati, vi lever efter vår 
värdegrund och alla är välkomna till oss. 

Vi ska vara en attraktiv, transparent och växande orga-
nisation där såväl nya som gamla medlemmar känner 
sig uppskattade. Det ska finnas fungerande kanaler och 
verktyg för dialog, information och erbjudanden till 
medlemmarna. 2030 är medlemmarna tydliga ambas-
sadörer för förbundet och jakten.

Målbild: Jakt och viltvård
Vi ska bevara, försvara och utveckla jakten. Vi ska 
utveckla effektiva förvaltningsmetoder samt motverka 
onödig jaktlig byråkrati. Vi är normbildande för en hög 
jaktetik och står upp för viltet, biologisk mångfald och 
livskraftiga viltstammar. Vi har en hållbar viltförvalt-
ning som utgår från lokala och regionala perspektiv 
baserade på vetenskap, beprövad erfarenhet och fakta. 
Vår ledande kunskap om jakt och viltförvaltning har 
gjort oss eftertraktade i samhället.
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Målbild: Organisation
Vi ska kännas oss, och upplevas av vår omgivning, som EN organisation. Vi har internt stärkt samsyn och förståel-
se för helheten i Svenska Jägareförbundet, hur vi verkar och arbetar. Förtroendemannaorganisationen har tydliga 
roller och ansvar på alla nivåer. Personalen är organiserad för att genomföra förbundets strategiska inriktning, 
samt har en hög och adekvat kompetens. 

Vår ekonomi är stark. Ledarskapet är tydligt i hela organisationen. Förankring, delaktighet och demokratiska pro-
cesser har stärkts. Allt fler medlemmar vill ta på sig olika uppdrag i förbundet.
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0511-79 81 00
www.astrosweden.se

A L LT  R O L I G T  U N D E R  E T T  T A K !
4  000 m2 äventyrsbutik, 400  m2 bunker, 

skyttesimulator, skjuttunnel och luftvapenbana. 

W E L C O M E  T O  O U R  P A S S I O N !

Målbild: Samhälle
Hela vår organisation ska vara synlig i samhället. Den skapar och informerar om våra samhällsnyttor. Viltvård 
är synonymt med naturvård och viltet har en given plats i naturen. Vi sätter agendan för debatten om jakt och 
viltvård. Vi är relevanta och trovärdiga. Media och samhället i övrigt söker fakta och kunskap från oss. Vi använder 
bland annat viltköttets goda anseende för att säkerställa en hög acceptans för jakten. Vår påverkan på makthavare 
och politik i Sverige och EU har stärkts. 
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”Eftersök vid viltolyckor är en mycket 
samhällsviktig funktion”
Förutom satsningen på ungdomar och nya jägare har Jägareförbundet Västra Götaland Väst lyft fram arbetet med 
trafikeftersök (NVR). 

– Vi i Jägareförbundet Västra Götaland Väst såg ett behov för en vidareutveckling av utbildningen för i NVR akti-
va jägare, säger Lennart Gustafsson ledamot i Länsföreningen Västra Götaland Väst. 

Lennart Gustafsson är uppvuxen i Brålanda i Dalsland. Han har jagat sedan ”barnsben”, de första åren med sin far 
och farbror. Då var det mest hare, räv och älg.

– Jakt för mig har alltid varit med hund. I början med tax, senare kom jämthund och karelsk björnhund. Under 
de senaste 15 åren har intresset för eftersök tagit över allt mer. Då kom bayersk viltspårshund och nu senast hanno-
veransk viltspårshund in i bilden. 

Lennart har idag två hundar, en jämthund och en hannoveransk viltspårshund, och intresset för eftersök har 
förstärkt.

Ta din jägarexamen
på Ulfstorps Säteri

Ulfstorps Säteri, 534 90 Vara | 073-332 36 96 | info@ulfstorp.se | www.ulfstorp.se

På natursköna Ulfstorps Säteri och Svegeråsens skjutbana alldeles i närheten 
tar du din jägarexamen på enbart tre dagar. Du utbildas av erfarna pedagoger 
med stort fokus på vapensäkerhet. Vårt mål är att du ska gå härifrån med en 
upplevelse och kunskaper som du alltid kommer att bära med dig.

Behov av anpassad utbildning 

Jägareförbundet Västra Götaland Väst har tagit fram en egen utbildning anpassad för i NVR aktiva jägare. 
Länsföreningen och kretsarna står för huvuddelen av kostnaderna. Utbildningen är viktig, inte minst med tanke på 
att antalet viltolyckor har ökat.

– I dag sker ca 60 000 viltolyckor om året i Sverige. Samtidigt har många trafikanter dålig respekt för oss, som 
jobbar vid vägen, och för att kunna hantera detta krävs utbildning. Förutom kunskap knyter vi även kontakter med 
varandra, vilket underlättar samarbetet konstaterar Lennart.
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På Ulkeröds Gård fi nns Ulkeröd Wingshooting Club, en 
av landets mest utmanande skjutbanor för lerduveskytte.
Här kan vi simulera alltifrån höga fasaner och sträckande 
änder till ripor och löpande hare.

Vi har skapat så jaktliknande situationer som det bara är möjligt. 
Allt för att du ska kunna träna ditt jaktskytte och bli en säkrare 
skytt.

Med cirka 60 lerduvekastare och ett antal olika skjutstationer är 
möjligheterna många och begränsningarna få.

Simulerad jakt
I böljande kuperad terräng på Ulkeröds Gård i norra Bohuslän 
kommer tusentals lerduvor skickas susande över skyttelinjen, 
närmare riktig jakt kommer du inte! Simulerad jakt är det abso-
lut bästa sättet att träna inför kommande fågeljakter. Vårt mål 
är att skapa en så verklighetstrogen dag som möjligt, alltifrån 
fasaner och rapphöns till sträckande änder, allt för att det ska 
kännas som en riktig fågeljakt.

Ta med dina vänner eller ditt jaktlag på en makalös upplevelse 
ni aldrig tidigare skådat!

ulkerodwingshootingclub.se

Ett brett utbud av utbildningar
Funderar du på att börja jaga eller vill du vidareutbilda dig inom jakt? Vi erbjuder att stort utbud av olika 
utbildningar, som du kan läsa mer om på vår hemsida. Om du är ute efter någon särskild utbildning,  
tala med din jaktvårdskonsulent i ditt län. Som ungdom och varaktig medlem får du också bokpaketet  
jägarskolan till jägarexamen subventionerat av länsföreningen. 
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Jägareförbundet  
Västra Götaland Väst
Telefon

0511-37 65 50

Hemsida

www.jagareforbundet-vgv.se


